[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	10 июня 2021 г.

	№
	1605

	г.Ухта,  Республика Коми

О выделении денежных средств из резервного фонда администрации МОГО «Ухта»
На основании постановления администрации МОГО «Ухта» от                             15 сентября 2020 г. № 2493 «Об утверждении Порядка использования бюджетный ассигнований резервного фонда администрации МОГО «Ухта», постановления администрации МОГО «Ухта» от 25 мая 2021 г. № 1333 «Об установлении функционирования территориального звена МОГО «Ухта» Коми республиканской подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в режиме чрезвычайной ситуации» и протокола внеочередного заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МОГО «Ухта» от 21.05.2021 № 7, рассмотрев  ходатайство и.о. начальника Муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта» от 08.06.2021, администрация постановляет:

1. Финансовому управлению администрации МОГО «Ухта» выделить Муниципальному учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта» из резервного фонда администрации МОГО «Ухта» средства в сумме 500 000 (пятьсот тысяч) рублей на выполнение аварийно-восстановительных работ по объекту: «Автодорога «Керки - Том» и участок подъезда к переправе р.Ижма, расположенных на территории                    МОГО «Ухта».

2. Муниципальному учреждению «Управление жилищно-коммунального  хозяйства» администрации МОГО «Ухта»  в течение 30 календарных дней со дня проведения соответствующих аварийно-восстановительных работ предоставить в Финансовое управление администрации МОГО «Ухта» отчет о расходовании средств резервного фонда с пояснительной запиской.
2
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
И.о. главы МОГО «Ухта» - руководителя

администрации МОГО «Ухта»                                                                 П.П. Артемьев